BỘ NGOẠI GIAO
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 23/2018/TB-LPQT
	Hà Nội, ngày 17 tháng 4 năm 2018

THÔNG BÁO
VỀ VIỆC ĐIỀU ƯỚC QUỐC TẾ CÓ HIỆU LỰC
Thực hiện quy định tại Điều 56 của Luật Điều ước quốc tế năm 2016, Bộ Ngoại giao trân trọng thông báo:

Hiệp định ASEAN về di chuyển thể nhân (ASEAN Agreement on the Movement of Natural Persons) ký tại Phnôm-Pênh, Căm-pu-chia ngày 19 tháng 11 năm 2012 và Biểu cam kết cụ thể của Việt Nam (Viet Nam's schedule of movement of natural persons commitments) kèm theo Hiệp định được thông qua tại Bru-nây ngày 10 tháng 4 năm 2013, có hiệu lực đối với Việt Nam từ ngày 14 tháng 6 năm 2016.

	TL. BỘ TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG
VỤ LUẬT PHÁP VÀ ĐIỀU ƯỚC QUỐC TẾ

Lê Thị Tuyết Mai